con los requisitos establecidos en el numeral A del Memorando 202320000000114623 

emitido por la Directora de Protección del ICBF de la Sede nacional. 

Que, igualmente la peticionaria manifiesta que el presunto deudor alimentario moroso, 

el señor JOSÉ GUILLERMO QUINTERO SIERRA, le adeuda a su hijo, la suma de 

CATORCE MILLONES SEISCIENTOS ONCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y 

CUATRO PESOS M/CTE ($14.611.444), sin contar intereses que por ello se genere. 

Que, conforme a lo anterior y con el fin de garantizar el derecho de contradicción y defensa 

del  p r e s u n t o  deudor alimentario moroso, este despacho dispone lo siguiente:  

PRIMERO: Efectuar la NOTIFICACIÓN PERSONAL al  presunto deudor alimentario,